UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-VP

V/v tham gia diễn đàn Giáo dục

Đổi mới, sáng tạo trên nền tảng công

nghệ thông tin năm 2020

Hà Nội, ngày         tháng         năm 2019

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ công văn số  3282/BGDĐT-TĐKT ngày 28/7/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong

dạy và học” giai đoạn 2016-2020 cho đội ngũ giáo viên, cán bộ quản lý;

Căn cứ chỉ thị số 2268/CT-BGDĐT ngày 08/8/2019 về Nhiệm vụ và giải

pháp năm học 2019-2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Nhận được công văn số MSVN926-27/19 ngày 06/11/2019 của Microsoft

Việt Nam về việc “Phát động Diễn đàn Giáo dục Đổi mới, sáng tạo trên nền tảng

công nghệ thông tin năm 2020”. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

thông báo, động viên cán bộ, giáo viên tham gia diễn đàn “Đổi mới, sáng tạo

trên nền tảng công nghệ thông tin năm 2020”.

Thông tin về diễn đàn được cập nhật tại  http://msedu.edu.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi các đơn vị để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT,VPCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2019-11-21T11:17:35+0700

		2019-11-21T13:45:39+0700

		2019-11-21T13:45:57+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2019-12-10T09:53:12+0700